

**JJ Holding Køge ApS**  
C/O Advokat Christina Prince, Rungstedvej 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 60 28 00

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

Christina Prince  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JJ Holding Køge ApS  
C/O Advokat Christina Prince  
Rungstedvej 2  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 60 28 00  
Stiftet: 19. februar 2004  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christina Prince, Torpenvej 27G, 3050 Humlebæk, Advokat

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre selskaber og herved være holdingselskab for disse, ejendomesadministration samt investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.237 t.kr. mod 735 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.823</b>	<b>-16.735</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.299.180	876.057
Andre finansielle indtægter	93.739	53.415
1 Øvrige finansielle omkostninger	-141.674	-178.076
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.237.422</b>	<b>734.661</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.237.422</b>	<b>734.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	499.180	626.057
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	238.242	0
Disponeret fra overført resultat	0	-391.396
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.237.422</b>	<b>734.661</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	15.999.159	15.499.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.999.159</u>	<u>15.499.979</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.999.159</u></b>	<b><u>15.499.979</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	3.656
Tilgodehavende selskabsskat	27.783	25.751
Tilgodehavender i alt	<u>27.783</u>	<u>29.407</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	685.516	765.083
Værdipapirer i alt	<u>685.516</u>	<u>765.083</u>
Likvide beholdninger	475.347	155.913
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.188.646</u></b>	<b><u>950.403</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.187.805</u></b>	<b><u>16.450.382</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.874.159	10.374.979
Overført resultat	5.675.490	5.437.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.174.649</b>	<b>16.437.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Anden gæld	3.656	3.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.156	13.155
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.156</b>	<b>13.155</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.187.805</b>	<b>16.450.382</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.748.922	5.828.644	114.400	15.816.966
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	626.057	-391.396	500.000	734.661
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.374.979	5.437.248	500.000	16.437.227
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	499.180	238.242	500.000	1.237.422
	<b>125.000</b>	<b>10.874.159</b>	<b>5.675.490</b>	<b>500.000</b>	<b>17.174.649</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	141.674	178.076	
	<b><u>141.674</u></b>	<b><u>178.076</u></b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	5.125.000	5.125.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>5.125.000</u></b>	<b><u>5.125.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	10.374.979	9.748.922	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.299.180	876.057	
Udbytte	-800.000	-250.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>10.874.159</u></b>	<b><u>10.374.979</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>15.999.159</u></b>	<b><u>15.499.979</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Åhavnen A/S,	50 %	31.998.317	2.598.360
		<b><u>31.998.317</u></b>	<b><u>2.598.360</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede aktier</b>
			<u>685.516</u>
Dagsværdi 31. december 2023			685.516
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-141.674</u>
